Муниципальное образование
Троицкий сельсовет

Тюльганского района

Оренбургской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

третий созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	13.01.2017  № 76

                        с.Троицкое
О передачи полномочий по созданию условий для организации досуга и  обеспечению жителей поселения услугами организаций культуры (ЦБ)
                        На основании п.4 ст.15 Федерального закона «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Р Е Ш И Л:
              1.Передать муниципальному образованию Тюльганский район полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей поселения услугами организаций культуры на территории Троицкого сельсовета.

             2. Предоставить иные межбюджетные трансферты из бюджета сельсовета на осуществление указанного полномочия в сумме  200,0 (двести) тысяч рублей.
3. Полномочия передаются сроком до 31 декабря 2017 года.
             4. Настоящее решение подлежит подписанию вступает в силу с 1 января 2017 года, после официального обнародования.

Глава муниципального образования

Троицкий сельсовет                                                                         А.В.Тарабан
Разослано : администрации района, прокурору, постоянные комиссии, райфинотдел.